

ราคาจัดซื้อจัดจ้างพัสดุประจำเดือนมิถุนายน 2569

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011659	8010002894	4/6/2569	Empagliflozin 10 mg+Linagliptin 5 mg Tab	ยา	30,210	30,210	Tablet	59.71	59.71	1,803,718.26	1,803,718.26	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ปีพามา จันทรไพฑูรย์
2480000160	8010002898	4/6/2569	งานปรับปรุงพื้นที่ยกร่องแปลงหญ้าเลี้ยงสัตว์ฯ	จมบ-อื่นๆ	1	1	งาน	68,500.00	68,500.00	68,500.00	68,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เขียนดิน	สุภาวดี โชติอัคคี
2270000059	8010002899	5/6/2569	จ้างเหมาบริการยานพาหนะสวัสดิการรถมินิบัส	จมบ-บริการ ยานพาหนะ	1	1	งาน	1,077,000.00	1,077,000.00	1,077,000.00	1,077,000.00	บริษัท บี แอนด์ ที เจนเนอรัลจำกัด	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
2050001333	8010002900	5/6/2569	ชุดเครื่องมือปฏิบัติการฝึกหัดถถการฯ	สินทรัพย์	1	1	ชุด	3,262,400.00	3,050,000.00	3,262,400.00	3,050,000.00	บริษัท โฟรต์ อี.เอ็ม. จำกัด	วิมลรัตน์ สายพรหม
2050001325	8010002901	5/6/2569	ชุดตรวจวัดปริมาณและค่าความเข้มแสงฯ	สินทรัพย์	7	7	ชุด	472,500.00	413,642.86	3,307,500.00	2,895,500.00	บริษัท ซินเทค อินโนเวชั่น จำกัด	วิมลรัตน์ สายพรหม
2270000058	8010002902	8/6/2569	งานจ้างเหมาบริการงานยานพาหนะสวัสดิการ	จมบ-บริการ ยานพาหนะ	1	1	งาน	1,400,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00	บริษัท ธนวิชัยญ์ แทรเวล กรุ๊ป จำกัด	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
2270000048	8010002903	9/6/2569	ค่าเช่าบริการระบบอินเทอร์เน็ต	อน.ค่าสาธารณูปโภค	1	1	งาน	2,600,000.00	2,600,000.00	2,600,000.00	2,600,000.00	บริษัท ทริปปิเลที บรอดแบนด์ จำกัด(มหาชน)	รัตนพร ทศพล
2030000191	8010002907	11/6/2569	น้ำมันหล่อลื่นและวัสดุซ่อมบำรุง	วต-ชล-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	โครงการ	350,330.00	350,330.00	350,330.00	350,330.00	สาม ต.อะไหล่	กนกวรรณ อุ่มชู
2050001328	8010002908	15/6/2569	เครื่องวิเคราะห์การแข็งตัวของเลือดแบบฯ	สินทรัพย์	4	4	เครื่อง	214,000.00	185,000.00	856,000.00	740,000.00	บริษัท ไอดีโอ (ประเทศไทย) จำกัด	วิมลรัตน์ สายพรหม
2050001324	8010002911	18/6/2569	เครื่องแยกสารชีวโมเลกุลโปรตีนให้บริสุทธิ์	สินทรัพย์	1	1	เครื่อง	3,750,000.00	3,582,500.00	3,750,000.00	3,582,500.00	บริษัท แบงเทรคตั้ง 1992 จำกัด	ศิราณีย์ กภาพจน์โท
2470000030	8010002912	18/6/2569	โต๊ะพับอเนกประสงค์	พัสดุสำนักงาน	25	25	ตัว	1,590.00	1,570.00	39,750.00	39,250.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
2470000030	8010002912	18/6/2569	เก้าอี้สัมนนา	พัสดุสำนักงาน	95	95	ตัว	890.00	890.00	84,550.00	84,550.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
2470000030	8010002912	18/6/2569	โพเดียมแท่นบรรยาย	พัสดุสำนักงาน	1	1	ตัว	12,200.00	12,200.00	12,200.00	12,200.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
2100000244	8010002913	19/6/2569	ครุภัณฑ์ ห้องสมุดโรงเรียนสาธิต มวล.	สินทรัพย์	1	1	รายการ	11,360.00	11,360.00	11,360.00	11,360.00	บริษัท เอเบิล พรอส แอนด์ โค จำกัด	ศิราณีย์ กภาพจน์โท
2230000029	8010002914	19/6/2569	ค่าดำเนินการจัดบูธนิทรรศการ	วต-ขม-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	งาน	221,200.00	171,200.00	221,200.00	171,200.00	บริษัท บ้านช่างคิด จำกัด	อาจันต์ วรินทร์เวช
2230000029	8010002914	19/6/2569	ค่าตอบแทนงานจ้าง	ค่าตอบแทนการจ้าง งาน	1	1	งาน	50,800.00	42,800.00	50,800.00	42,800.00	บริษัท บ้านช่างคิด จำกัด	อาจันต์ วรินทร์เวช
2150000134	8010002919	25/6/2569	รถตู้โดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล)	สินทรัพย์	1	1	คัน	1,500,000.00	1,492,500.00	1,500,000.00	1,492,500.00	บริษัท โตโยต่านครศรีธรรมราช จำกัด	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
2020011879	8020013066	2/6/2569	ZOLEdRoNic ACID 5 mg/100 ml Injection	ยา	7	7	vial	5,510.50	5,510.50	38,573.50	38,573.50	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011870	8020013067	2/6/2569	0.1% triamcinolone lotion	ยา	2,268	2,268	Bottle	16.00	16.00	36,288.00	36,288.00	บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011871	8020013068	2/6/2569	Carvedilol 25 mg tablet	ยา	3,900	3,900	Tablet	2.70	2.70	10,530.00	10,530.00	บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011880	8020013069	2/6/2569	Racecadotril 30mg powder(Hidasac-30 Ped	ยา	1,424	1,424	Sachet	25.35	25.35	36,092.17	36,092.17	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011881	8020013070	2/6/2569	Indocyanine green 25 mg injection	ยา	30	30	vial	1,829.70	1,829.70	54,891.00	54,891.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011882	8020013071	2/6/2569	(H)Rocuronium Bromide 10mg/ml Inj (5mL)	ยา	640	640	vial	155.15	155.15	99,296.00	99,296.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011883	8020013072	2/6/2569	AmorolfineHCl 5%TopicalNailLacquer2.5ml	ยา	69	69	Bottle	1,432.73	1,432.73	98,858.37	98,858.37	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011884	8020013073	2/6/2569	TiotropiumBr18MCG CAPSULE for Inhalation	ยา	200	200	Box	499.69	499.69	99,938.00	99,938.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011885	8020013074	2/6/2569	Tenofovir alafenamide 25 mg tablet	ยา	4,500	4,500	Tablet	8.00	8.00	36,000.00	36,000.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011822	8020013075	2/6/2569	Hylo-Comod (Sodium hyaluronate 0.1%) ED	ยา	720	720	Bottle	308.00	308.00	221,760.00	221,760.00	บริษัท คอสม่า เทรดิง จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020010680	8020013080	4/6/2569	Lansoprazole 30 mg orodispersible tablet	ยา	7,112	7,112	Tablet	37.49	37.49	266,616.18	266,616.18	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	วิษุทธิ์ เพชรโยธา
2020010678	8020013081	4/6/2569	Melatonin 2 mg prolonged-release tablet	ยา	17,340	17,340	Tablet	26.96	26.96	467,555.76	467,555.76	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิษุทธิ์ เพชรโยธา
2020010137	8020013083	4/6/2569	Vonoprazan 20 mg film-coated tablet	ยา	1,560	1,560	Tablet	77.04	77.04	120,182.40	120,182.40	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	วิษุทธิ์ เพชรโยธา
2020010671	8020013086	4/6/2569	Aflibercept 114.3 mg/1 mL (8mg)Injection	ยา	12	12	vial	39,590.00	39,590.00	475,080.00	475,080.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิษุทธิ์ เพชรโยธา
2020011876	8020013087	5/6/2569	Glucose 50% in 50 ml injection	ยา	1,000	1,000	vial	16.53	16.53	16,530.00	16,530.00	บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011877	8020013088	5/6/2569	*Palbociclib 125 mg tablet	ยา	63	63	Tablet	682.51	682.51	42,997.95	42,997.95	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011878	8020013089	5/6/2569	Tadalafil 5 mg tab	ยา	90	90	Unit	53.50	53.50	4,815.00	4,815.00	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011904	8020013092	8/6/2569	วิทยุสื่อสาร	สินทรัพย์	16	16	เครื่อง	3,450.00	3,450.00	55,200.00	55,200.00	ทุ่งสงสื่อสาร	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011846	8020013094	8/6/2569	Nirsevimab 50mg/0.5mL solution for injec	ยา	30	30	Syringe	12,500.81	12,500.81	375,024.30	375,024.30	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011847	8020013095	8/6/2569	Nirsevimab 100mg/1mL solution for inject	ยา	30	30	Syringe	12,500.81	12,500.81	375,024.30	375,024.30	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011849	8020013102	8/6/2569	Abrocitinib 200 mg Tablet	ยา	1,120	1,120	Tablet	444.01	444.01	497,293.20	497,293.20	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	วิษุทธิ์ เพชรโยธา
2020011886	8020013103	8/6/2569	Eperisone 50 mg tablet	ยา	69,000	69,000	Tablet	7.10	7.10	489,739.00	489,739.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิษุทธิ์ เพชรโยธา
2020011307	8020013106	8/6/2569	Syringe insulin 1 ml + Needle 31G x 3/8	วัสดุทางการแพทย์	20	20	Box	235.40	235.40	4,708.00	4,708.00	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด	ธีรชัย ศรีชาติ
2020011891	8020013107	9/6/2569	IV Set with Pump 20 drops/ml	วัสดุทางการแพทย์	18,000	18,000	Piece	25.41	25.41	457,380.00	457,380.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	ธีรชัย ศรีชาติ
2020011902	8020013109	9/6/2569	จ้างปรับปรุงห้องทำงานผู้บริหาร อาคาร A ช	สินทรัพย์	1	1	งาน	280,000.00	280,000.00	280,000.00	280,000.00	นางวรรณภา ธาณิรัตน์	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011813	8020013113	9/6/2569	Fluticasone+Umeclidinium+Vilanterol Inha	ยา	150	150	Box	1,605.00	1,605.00	240,750.00	240,750.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรง

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011814	8020013114	9/6/2569	Parecoxib Na 40mg injection	ยา	2,155	2,155	Ampule	193.88	193.88	417,820.02	417,820.02	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรวง
2020011821	8020013115	9/6/2569	Levetiracetam500mg/5ml solutions for Inj	ยา	1,100	1,100	vial	449.94	449.94	494,928.50	494,928.50	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011868	8020013118	10/6/2569	Blendera- MFPowderForOralSuspension2.5kg	ยา	120	120	Bag	663.40	663.40	79,608.00	79,608.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรวง
2020011887	8020013119	10/6/2569	Arterial Catheterization Set 20GA	วัสดุทางการแพทย์	10	10	Set	1,042.18	1,042.18	10,421.80	10,421.80	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011888	8020013120	10/6/2569	Arm Sling S	วัสดุทางการแพทย์	60	60	Piece	30.00	30.00	1,800.00	1,800.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011889	8020013121	10/6/2569	เฝือกปูน 4 " POP (roll)	วัสดุทางการแพทย์	120	120	Roll	26.75	26.75	3,210.00	3,210.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011890	8020013122	10/6/2569	Taylor Brace No.19	วัสดุทางการแพทย์	1	1	Piece	750.00	750.00	750.00	750.00	บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ 2025 จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011890	8020013122	10/6/2569	Taylor Brace No.21	วัสดุทางการแพทย์	1	1	Piece	750.00	750.00	750.00	750.00	บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ 2025 จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011890	8020013122	10/6/2569	Syringe Ball No.1 (30ml)	วัสดุทางการแพทย์	24	24	Piece	58.00	58.00	1,392.00	1,392.00	บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ 2025 จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011890	8020013122	10/6/2569	Syringe Ball No.2 (45ml)	วัสดุทางการแพทย์	24	24	Piece	62.00	62.00	1,488.00	1,488.00	บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ 2025 จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011895	8020013123	10/6/2569	ClearAdhesiveBandages(พลาสติกใส)100/bx	วัสดุทางการแพทย์	50,000	50,000	Piece	0.48	0.48	24,000.00	24,000.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011898	8020013128	10/6/2569	สติ๊กเกอร์ทึบแสงพร้อมติดตั้ง ขนาดไม่น้อย	ค่าตอบแทนการจ้างงาน	12	12	แผ่น	1,170.00	1,170.00	14,040.00	14,040.00	เค บรินตัง (สำนักงานใหญ่)	สกุรัตน์ ใจชื่อ
2020011898	8020013128	10/6/2569	สติ๊กเกอร์ทึบแสงพร้อมติดตั้ง ขนาดไม่น้อย	ค่าตอบแทนการจ้างงาน	2	2	แผ่น	975.00	975.00	1,950.00	1,950.00	เค บรินตัง (สำนักงานใหญ่)	สกุรัตน์ ใจชื่อ
2020011898	8020013128	10/6/2569	สติ๊กเกอร์ทึบแสงพร้อมติดตั้ง ขนาดไม่น้อย	ค่าตอบแทนการจ้างงาน	2	2	แผ่น	920.00	920.00	1,840.00	1,840.00	เค บรินตัง (สำนักงานใหญ่)	สกุรัตน์ ใจชื่อ
2020011898	8020013128	10/6/2569	สติ๊กเกอร์ทึบแสงพร้อมติดตั้ง ขนาดไม่น้อย	ค่าตอบแทนการจ้างงาน	1	1	แผ่น	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	เค บรินตัง (สำนักงานใหญ่)	สกุรัตน์ ใจชื่อ

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011898	8020013128	10/6/2569	สติ๊กเกอร์ทึบแสงพร้อมติดตั้ง ขนาดไม่น้อย	ค่าตอบแทนการจ้างงาน	3	3	แผ่น	895.00	895.00	2,685.00	2,685.00	เค ประันต์ตั้ง (สำนักงานใหญ่)	สกุลรัตน์ ใจซื้อ
2020011898	8020013128	10/6/2569	สติ๊กเกอร์ทึบแสงพร้อมติดตั้ง ขนาดไม่น้อย	ค่าตอบแทนการจ้างงาน	3	3	แผ่น	540.00	540.00	1,620.00	1,620.00	เค ประันต์ตั้ง (สำนักงานใหญ่)	สกุลรัตน์ ใจซื้อ
2020011898	8020013128	10/6/2569	สติ๊กเกอร์ทึบแสงพร้อมติดตั้ง ขนาดไม่น้อย	ค่าตอบแทนการจ้างงาน	1	1	แผ่น	1,660.00	1,660.00	1,660.00	1,660.00	เค ประันต์ตั้ง (สำนักงานใหญ่)	สกุลรัตน์ ใจซื้อ
2020011896	8020013129	11/6/2569	Tracheostomy mask adult with nebulizer	วัสดุทางการแพทย์	200	200	Piece	76.00	76.00	15,200.00	15,200.00	บริษัท ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011901	8020013130	11/6/2569	Silicone tube 5x8cm (15m/roll)	วัสดุทางการแพทย์	1	1	Unit	1,230.00	1,230.00	1,230.00	1,230.00	ที เค เมดิคอล	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011900	8020013131	11/6/2569	Alcohol Pad (200's/box)	วัสดุทางการแพทย์	92,000	92,000	Piece	0.50	0.50	46,000.00	46,000.00	บริษัท เทคโนเมดิคัล จำกัด (มหาชน)	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011911	8020013132	11/6/2569	จอมคอมพิวเตอร์สำหรับใช้กับเครื่อง Central	สินทรัพย์	5	5	เครื่อง	2,530.00	2,530.00	12,650.00	12,650.00	บริษัท อินเกรส โอเอ (นคร) จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2020011926	8020013133	12/6/2569	0.5% Bupivacaine Isobaric Injection(4ml)	ยา	120	120	Ampule	144.02	144.02	17,282.40	17,282.40	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2020011925	8020013134	12/6/2569	(H)Dopamine 250 mg injection	ยา	120	120	Ampule	35.31	35.31	4,237.20	4,237.20	บริษัท สยามพาร์มาซูติคอล จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2020011866	8020013135	12/6/2569	Denosumab 60 mg/ml injection (1ml)	ยา	40	40	Syringe	10,957.87	10,957.87	438,314.80	438,314.80	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011905	8020013138	15/6/2569	พัดลมอุตสาหกรรม ขนาด 22 นิ้ว	สินทรัพย์	2	2	ตัว	3,500.00	3,350.00	7,000.00	6,700.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011928	8020013141	15/6/2569	Atorvastatin 40 mg tablet	ยา	435,000	435,000	Tablet	1.14	1.14	495,900.00	495,900.00	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011892	8020013143	15/6/2569	Malecot catheter (4-wing) no.32	วัสดุทางการแพทย์	10	10	Piece	480.00	480.00	4,800.00	4,800.00	บริษัท เอ.โอ.จี ซายน์ทิฟิค จำกัด	ธีรชัย ศรีชาติ
2020011938	8020013144	15/6/2569	เครื่องสแกนนิ้วสำหรับหอพักบุคลากร	สินทรัพย์	1	1	เครื่อง	6,380.00	6,380.00	6,380.00	6,380.00	ร้านบัดดี้ ไอที เซอร์วิส	พลทัต เมฆโช
2020011893	8020013145	15/6/2569	Endotracheal tube with cuff no.3	วัสดุทางการแพทย์	20	20	Piece	117.70	117.70	2,354.00	2,354.00	บริษัท ดีเคเอสเอสเอ (ประเทศไทย) จำกัด	ธีรชัย ศรีชาติ
2020011894	8020013146	15/6/2569	Thoracic Catheter no.28	วัสดุทางการแพทย์	100	100	Piece	140.00	140.00	14,000.00	14,000.00	บริษัท ยูนิเมด จำกัด	ธีรชัย ศรีชาติ
2020011937	8020013149	16/6/2569	ปอดเทียม(Membrane Oxygenator;Inspire 6F)	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	20	20	ชิ้น	9,309.00	9,309.00	186,180.00	186,180.00	บริษัท ดีเคเอสเอสเอ (ประเทศไทย) จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011937	8020013149	16/6/2569	ชุดสายยางประกอบการให้น้ำยารักษาสภาพกล้ามเนื้อ	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	ชิ้น	3,210.00	3,210.00	32,100.00	32,100.00	บริษัท ดีเคเอสเอสเอ (ประเทศไทย) จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011937	8020013149	16/6/2569	ชุดสายยางประกอบการไหลเวียนภายนอกร่างกาย	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	30	30	ชิ้น	3,424.00	3,424.00	102,720.00	102,720.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011945	8020013151	16/6/2569	หน้าจอคอมพิวเตอร์ของระบบกล้องวงจรปิด (CC	สินทรัพย์	1	1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	บริษัท เก่งคอมพิวเตอร์ แอนด์ ไอที จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011970	8020013153	16/6/2569	ชุดโลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก เอว ชนิดปี	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	40,500.00	40,500.00	40,500.00	40,500.00	บริษัท ออโธพีเซีย จำกัด	สกุลรัตน์ ใจเชื้อ
2020011957	8020013155	17/6/2569	หัวจี้ในน้ำแบบตัดและจีแบบก้านตรง	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชิ้น	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	พลทัต เมฆโซ่
2020011957	8020013155	17/6/2569	ใบมีดตัดเนื้อเยื่อในข้อ	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ชิ้น	4,500.00	4,500.00	9,000.00	9,000.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	พลทัต เมฆโซ่
2020011957	8020013155	17/6/2569	ชุดควบคุมอุปกรณ์แรงดันน้ำหรือสารละลาย	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ชิ้น	2,500.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	พลทัต เมฆโซ่
2020011957	8020013155	17/6/2569	ใบมีดตัดเนื้อเยื่อและกรอกระดูก	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชิ้น	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	พลทัต เมฆโซ่
2020011957	8020013155	17/6/2569	ใบมีดตัดเนื้อเยื่อในข้อ	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชิ้น	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	พลทัต เมฆโซ่
2020011957	8020013155	17/6/2569	ชุดอุปกรณ์ควบคุมแรงดันน้ำหรือสารละลาย	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชิ้น	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	พลทัต เมฆโซ่
2020011957	8020013155	17/6/2569	สมอียึดกระดูกเข้ากับเนื้อเยื่อ	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	ชิ้น	9,000.00	9,000.00	27,000.00	27,000.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	พลทัต เมฆโซ่
2020011957	8020013155	17/6/2569	ชุดอุปกรณ์ควบคุมแรงดันน้ำหรือสารละลาย	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ชิ้น	2,500.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	พลทัต เมฆโซ่
2020011958	8020013156	17/6/2569	PFNA	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00	บริษัท แอ็ดวานซ์ ออร์โธปิดิกโซลูชัน จำกัด	พลทัต เมฆโซ่
2020011958	8020013156	17/6/2569	โลหะตามกระดูกใส่ในโพรงกระดูก	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	28,000.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00	บริษัท แอ็ดวานซ์ ออร์โธปิดิกโซลูชัน จำกัด	พลทัต เมฆโซ่
2020011958	8020013156	17/6/2569	ฝาปิดรูโลหะตามและใส่ในโพรงกระดูกส่วนต้นข	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชิ้น	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	บริษัท แอ็ดวานซ์ ออร์โธปิดิกโซลูชัน จำกัด	พลทัต เมฆโซ่
2020011979	8020013158	17/6/2569	CLIP 9 VITALITEC SMALL	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	11	11	กล่อง	7,200.00	7,200.00	79,200.00	79,200.00	บริษัท ชัมมิท เฮลธ์แคร์ จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011979	8020013158	17/6/2569	CLIP 9 VITALITEC MEDIUM	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	กล่อง	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	บริษัท ชัมมิท เฮลธ์แคร์ จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011961	8020013159	17/6/2569	ชุดแผ่นโลหะตามกระดูก (Locking Plate)	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	26,500.00	26,500.00	26,500.00	26,500.00	บริษัท ออร์โธแพลนท์ จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011961	8020013159	17/6/2569	ชุดแผ่นโลหะตามกระดูก (Locking Plate)	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	26,500.00	26,500.00	26,500.00	26,500.00	บริษัท ออร์โธแพลนท์ จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011962	8020013160	17/6/2569	ข้อเข่าเทียมแบบใช้สารยึดกระดูก	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ชุด	46,650.00	46,650.00	93,300.00	93,300.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011963	8020013164	17/6/2569	ลูกสะบ้าเทียม	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชิ้น	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2020011963	8020013164	17/6/2569	สารยึดกระดูก	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชิ้น	3,650.00	3,650.00	3,650.00	3,650.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2020011933	8020013165	18/6/2569	Nipple and nut (ทางปลา)	วัสดุทางการแพทย์	150	150	Piece	30.00	30.00	4,500.00	4,500.00	บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ 2025 จำกัด	ธีรชัย ศรีชาติ
2020011973	8020013166	18/6/2569	Tetracycline eye ointment	ยา	12	12	Tube	13.50	13.50	162.00	162.00	บริษัท แอดแลนติก ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011974	8020013167	18/6/2569	(H)Dobutamine HCl 12.5mg/ml Inj (20ml)	ยา	200	200	vial	150.00	150.00	30,000.00	30,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญญ์ฟาร์มาซี	ถวิล ศรีอินทร์
2020011935	8020013168	18/6/2569	2% Chlorhexidine Gluconate in Alcohol 70	วัสดุทางการแพทย์	3,000	3,000	ซอง	4.50	4.50	13,500.00	13,500.00	บริษัท โพสเทลท์แคร์ จำกัด	ธีรชัย ศรีชาติ
2020011934	8020013169	18/6/2569	Ankle support แบบมีแกน size XL (LP775)	วัสดุทางการแพทย์	30	30	Piece	816.00	816.00	24,480.00	24,480.00	บริษัท ลีตเตอร์เมต จำกัด	ธีรชัย ศรีชาติ
2020011981	8020013170	18/6/2569	Indomethacin 25 mg capsule	ยา	1,000	1,000	Capsule	0.35	0.35	350.00	350.00	บริษัท ที.แมน ฟาร์มาซูติคอลจำกัด (มหาชน)	ถวิล ศรีอินทร์

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011982	8020013171	18/6/2569	Cefixime 100 mg/5 ml dry syrup (30 ml)	ยา	100	100	Bottle	216.00	216.00	21,600.00	21,600.00	บริษัท คอสม่า เทรดดิ้ง จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011980	8020013175	18/6/2569	กระดาษพิมพ์ผล (Paper Roll)	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	120	120	ม้วน	45.00	45.00	5,400.00	5,400.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2020011980	8020013175	18/6/2569	กระดาษพิมพ์ผล (Thermal Paper)	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	60	60	ม้วน	65.00	65.00	3,900.00	3,900.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2020011950	8020013176	18/6/2569	ยา linezolid 600 mg film-coated tablet	ยา	540	540	Unit	69.55	69.55	37,557.00	37,557.00	บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด	ภาวิณี สกุลวิโรจน์
2020011951	8020013177	18/6/2569	ยา clobazime 50 mg capsule	ยา	1,100	1,100	Unit	25.00	25.00	27,500.00	27,500.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล โรงงานเภสัช กรรมพอนด์เคมีคอลประเทศไทย	ภาวิณี สกุลวิโรจน์
2020011952	8020013178	18/6/2569	ยา cycloserine 250 mg capsule	ยา	1,700	1,700	Unit	29.43	29.43	50,022.50	50,022.50	บริษัท อินฟินิตี้ ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	ภาวิณี สกุลวิโรจน์
2020011954	8020013179	18/6/2569	Interferon alpha-2b 3 MU/1ml Injection	ยา	16	16	vial	770.00	770.00	12,320.00	12,320.00	บริษัท เบอร์ลี ยุคเกอร์ จำกัด (มหาชน)	ภาวิณี สกุลวิโรจน์
2020012001	8020013180	19/6/2569	จ้างปรับปรุงพื้นกระเบื้องหน้าลิฟต์	ค่าตอบแทนการจ้าง งาน	1	1	งาน	106,084.08	106,084.08	106,084.08	106,084.08	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.เจริญทรัพย์หินอ่อน - แกรนิต และก่อสร้าง	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011947	8020013184	19/6/2569	โต๊ะสำนักงาน	สินทรัพย์	15	15	ตัว	6,590.00	6,590.00	98,850.00	98,850.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011947	8020013184	19/6/2569	โต๊ะคอมพิวเตอร์	สินทรัพย์	10	10	ตัว	2,950.00	2,950.00	29,500.00	29,500.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011947	8020013184	19/6/2569	เก้าอี้สำนักงาน	สินทรัพย์	45	45	ตัว	2,590.00	2,590.00	116,550.00	116,550.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011947	8020013184	19/6/2569	ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจกทรงสูง	สินทรัพย์	15	15	ตัว	5,300.00	5,300.00	79,500.00	79,500.00	บริษัท เมเจอร์ เพอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011942	8020013187	19/6/2569	Semi compliant balloon 2.0x10	วัสดุทางการแพทย์	1	1	Piece	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011942	8020013187	19/6/2569	Non-Compliant Balloon 2.25x6	วัสดุทางการแพทย์	1	1	Piece	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011942	8020013187	19/6/2569	Non-Compliant Balloon 2.5x6	วัสดุทางการแพทย์	1	1	Piece	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011942	8020013187	19/6/2569	Non-Compliant Balloon 2.75x12	วัสดุทางการแพทย์	1	1	Piece	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011942	8020013187	19/6/2569	Drug eluting coronary stent 2.25x12	วัสดุทางการแพทย์	1	1	Piece	28,500.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00	บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011942	8020013187	19/6/2569	Drug eluting coronary stent 2.75x26	วัสดุทางการแพทย์	1	1	Piece	28,500.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00	บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011965	8020013188	19/6/2569	Foleys catheter 2 tails No.20	วัสดุทางการแพทย์	80	80	Piece	20.00	20.00	1,600.00	1,600.00	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011971	8020013189	22/6/2569	Normal Saline Irrigation 1000 ml	ยา	2,500	2,500	Bottle	27.00	27.00	67,500.00	67,500.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรวง
2020011927	8020013190	22/6/2569	Varicella Zoster 50mcg/0.5ml Vaccine	ยา	50	50	vial	4,670.55	4,670.55	233,527.50	233,527.50	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรวง
2020011956	8020013191	22/6/2569	Rabeprazole 20 mg tablet	ยา	25,256	25,256	Tablet	19.80	19.80	499,942.52	499,942.52	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรวง
2020011929	8020013192	22/6/2569	Dapagliflozin 10 mg tablet	ยา	13,200	13,200	Tablet	37.77	37.77	498,577.20	498,577.20	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011972	8020013194	22/6/2569	*Guselkumab 100 mg/ml injection	ยา	4	4	Syringe	58,796.50	58,796.50	235,186.00	235,186.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรวง
2020011955	8020013195	22/6/2569	Ertapenem 1000 mg powder for injection	ยา	320	320	vial	935.18	935.18	299,257.60	299,257.60	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรวง
2020011993	8020013196	22/6/2569	Acetazolamide 250 mg tablet	ยา	4,500	4,500	Tablet	1.75	1.75	7,875.00	7,875.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญฟาร์มาซี	ถวิล ศรีอินทร์
2020012011	8020013197	22/6/2569	Leptospira IgM/IgG	วัสดุวิทยาศาสตร์	5	5	กล่อง	3,125.00	3,125.00	15,625.00	15,625.00	บริษัท ทิพย์บรรพต กรุ๊ป จำกัด	พรใจ บัวหลวง
2020011995	8020013198	22/6/2569	(PCU)Erythromycin125mg/5mlDrySyrup(60 ml)	ยา	50	50	Bottle	18.00	18.00	900.00	900.00	บริษัท ที.แมน ฟาร์มาซูติคอลจำกัด (มหาชน)	ถวิล ศรีอินทร์
2020011996	8020013199	22/6/2569	Methylergometrine maleate 0.2mg/ml Injec	ยา	100	100	Ampule	10.23	10.23	1,023.00	1,023.00	องค์การเภสัชกรรม	ถวิล ศรีอินทร์
2020011997	8020013200	22/6/2569	Povidone Iodine Surgical Scrub 450 ml	ยา	270	270	Bottle	100.00	100.00	27,000.00	27,000.00	บริษัท บุรพา ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011998	8020013201	22/6/2569	Vitamin B Complex Injection(100/bx)	ยา	400	400	Ampule	4.50	4.50	1,800.00	1,800.00	บริษัท ที.พี. ดรัก แลบบอราทอรีส์(1969) จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020012016	8020013204	23/6/2569	(H)Regular Insulin injection 1000IU/ขวด	ยา	60	60	Bottle	79.18	79.18	4,750.80	4,750.80	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรีจำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020012015	8020013205	23/6/2569	Finasteride 1 mg tablet	ยา	2,550	2,550	Tablet	3.13	3.13	7,990.00	7,990.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020012014	8020013208	23/6/2569	*ixekizumab80mg/ml PrefillSyringe inject	ยา	4	4	Syringe	9,600.04	9,600.04	38,400.16	38,400.16	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020012017	8020013210	23/6/2569	(HeMAX)Epoetin Alfa4000IU/vial for injec	ยา	100	100	vial	321.00	321.00	32,100.00	32,100.00	บริษัท เบอร์ลี ยุคเกอร์ จำกัด (มหาชน)	ถวิล ศรีอินทร์
2020011991	8020013213	23/6/2569	ลูกปืนสำหรับเครื่องปรับอากาศ	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ตลับ	513.60	513.60	1,027.20	1,027.20	บริษัท เอ็น เจ ทรานสมิซัน จำกัด	สกุรัตน์ ใจชื่อ
2020012034	8020013218	24/6/2569	ดูดกากไขมันและทำความสะอาดบอดักไขมัน	ค่าตอบแทนการจ้างงาน	1	1	งาน	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	นายณนทวิช รุ่งมณี	สกุรัตน์ ใจชื่อ
2020012025	8020013223	24/6/2569	วัสดุสีเหมือนฟัน สำหรับบูรณะได้ทั้งฟัน	วต-วฟ-ซื้อไม่คงคลัง	20	20	หลอด	877.40	877.40	17,548.00	17,548.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020012025	8020013223	24/6/2569	วัสดุสีเหมือนฟัน สำหรับบูรณะได้ทั้งฟัน	วต-วฟ-ซื้อไม่คงคลัง	20	20	หลอด	877.40	877.40	17,548.00	17,548.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020012025	8020013223	24/6/2569	วัสดุสีเหมือนฟัน สำหรับบูรณะได้ทั้งฟัน	วต-วฟ-ซื้อไม่คงคลัง	20	20	หลอด	877.40	877.40	17,548.00	17,548.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020012025	8020013223	24/6/2569	วัสดุสีเหมือนฟัน สำหรับบูรณะได้ทั้งฟัน	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	หลอด	877.40	877.40	8,774.00	8,774.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020012025	8020013223	24/6/2569	วัสดุสีเหมือนฟัน สำหรับบูรณะได้ทั้งฟัน	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	หลอด	877.40	877.40	1,754.80	1,754.80	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020012025	8020013223	24/6/2569	กาวยึดถาดพิมพ์	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ขวด	898.80	898.80	1,797.60	1,797.60	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020012024	8020013224	24/6/2569	ชุดข้อเข้าชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถ	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	49,000.00	49,000.00	49,000.00	49,000.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020012024	8020013224	24/6/2569	ชุดข้อเข้าชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถ	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	49,000.00	49,000.00	49,000.00	49,000.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020012024	8020013224	24/6/2569	ชุดข้อเข้าชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถ	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	49,000.00	49,000.00	49,000.00	49,000.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020012046	8020013226	25/6/2569	MedroxyprogesteroneAcetate150mg/3ml Inj.	ยา	300	300	vial	10.50	10.50	3,150.00	3,150.00	บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี จำกัด	กวิล ศรีอินทร์
2020011975	8020013228	25/6/2569	Aciclovir 800 mg tablet	ยา	7,000	7,000	Tablet	5.84	5.84	40,880.00	40,880.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล โรงงานเภสัช กรรมพอนด์เคมีคอลประเทศไทย	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011976	8020013229	25/6/2569	Clindamycin 300 mg capsule	ยา	20,600	20,600	Capsule	2.60	2.60	53,560.00	53,560.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011977	8020013230	25/6/2569	Furosemide 40 mg tablet	ยา	16,000	16,000	Tablet	0.31	0.31	4,964.80	4,964.80	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011978	8020013231	25/6/2569	Nortriptyline 25 mg tablet	ยา	15,000	15,000	Tablet	1.20	1.20	18,000.00	18,000.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020012004	8020013234	25/6/2569	Extension tube 6 inch	วัสดุทางการแพทย์	5,200	5,200	Piece	3.85	3.85	20,020.00	20,020.00	บริษัท เอ็มซีเจ แอนด์ ซัน จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020012003	8020013235	25/6/2569	Tracheostomytube stainless extralong no5	วัสดุทางการแพทย์	2	2	Piece	2,600.00	2,600.00	5,200.00	5,200.00	บริษัท เมดิแคร์ (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020012003	8020013235	25/6/2569	Tracheostomytube stainless extralong no6	วัสดุทางการแพทย์	2	2	Piece	2,600.00	2,600.00	5,200.00	5,200.00	บริษัท เมดิแคร์ (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020012028	8020013243	26/6/2569	ซีเมนต์เรซิน เพสต์	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	หลอด	5,450.00	5,450.00	5,450.00	5,450.00	บริษัท นูโวเด็นท์ จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011943	8020013246	26/6/2569	Suction tubing 1.85 M (Sterile)	วัสดุทางการแพทย์	10,000	10,000	Piece	33.25	33.25	332,500.00	332,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามพีเมดิคอล	ธีรชัย ศรีชาติ
2020012006	8020013250	29/6/2569	Foleys catheter 2 tails No.18	วัสดุทางการแพทย์	120	120	Piece	20.00	20.00	2,400.00	2,400.00	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	ธีรชัย ศรีชาติ
2020012007	8020013251	29/6/2569	IUI catheter 180mm ultimate	วัสดุทางการแพทย์	20	20	Piece	342.40	342.40	6,848.00	6,848.00	บริษัท ทิพย์ ไทย แอนด์ แอสโซซิเอทส์จำกัด	ธีรชัย ศรีชาติ
2020012043	8020013253	29/6/2569	Cuvette ตรวจ Hb	วัสดุวิทยาศาสตร์	3	3	กล่อง	8,000.00	8,000.00	24,000.00	24,000.00	บริษัท มอร์ เวลเนส จำกัด(สำนักงานใหญ่)	พรใจ บัวหลวง
2020012055	8020013257	29/6/2569	NEEDLE INSULIN PENFIL 31G (0.25 X 5 MM)	วัสดุทางการแพทย์	2,000	2,000	Piece	5.00	5.00	10,000.00	10,000.00	บริษัท เบอร์ลี ยุคเกอร์ จำกัด (มหาชน)	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020012040	8020013258	29/6/2569	Risperidone 1 mg/ml oral solution (30ml)	ยา	40	40	Bottle	110.00	110.00	4,400.00	4,400.00	บริษัท ฟาร์มิน่า จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020012041	8020013259	29/6/2569	Vitamin B1 (Thiamine) 100 mg/ml Inj.	ยา	4,300	4,300	Ampule	3.50	3.50	15,050.00	15,050.00	บริษัท โรงงานเภสัชกรรมแหลมทองการแพทย์ จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020012042	8020013260	29/6/2569	Zinc Oxide Paste (80 gm)	ยา	300	300	Box	120.00	120.00	36,000.00	36,000.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020012047	8020013263	30/6/2569	สื่อน้ำภายนอกกึ่งเงา สีม่วง	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	20	20	ลัง	2,980.00	2,980.00	59,600.00	59,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์(สำนักงานใหญ่)	พลทัต เมฆโซ่
2020012047	8020013263	30/6/2569	สื่อน้ำภายนอกกึ่งเงา สีเหลือง	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ลัง	2,750.00	2,750.00	5,500.00	5,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์(สำนักงานใหญ่)	พลทัต เมฆโซ่
2020012047	8020013263	30/6/2569	สื่อน้ำภายในกึ่งเงา ทาฝ้า สีขาว	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	4	4	ลัง	2,450.00	2,450.00	9,800.00	9,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์(สำนักงานใหญ่)	พลทัต เมฆโซ่
2020012047	8020013263	30/6/2569	สื่อน้ำภายในกึ่งเงา ทาผนัง สีขาว	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	4	4	ลัง	2,680.00	2,680.00	10,720.00	10,720.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์(สำนักงานใหญ่)	พลทัต เมฆโซ่
2020012047	8020013263	30/6/2569	สื่อน้ำภายในกึ่งเงา ทาผนัง สีเขียว	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	4	4	ลัง	2,720.00	2,720.00	10,880.00	10,880.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์(สำนักงานใหญ่)	พลทัต เมฆโซ่
2020012047	8020013263	30/6/2569	สื่อน้ำภายในกึ่งเงา ทาผนัง สีเขียว	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ลัง	2,890.00	2,890.00	5,780.00	5,780.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์(สำนักงานใหญ่)	พลทัต เมฆโซ่
2020012051	8020013264	30/6/2569	Measuring Vessels	วัสดุวิทยาศาสตร์	1	1	ถุง	11,770.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	บริษัท พี.อินเตอร์เทรด อีควิปเมนต์จำกัด	พรใจ บัวหลวง
2020012075	8020013269	30/6/2569	แบตเตอรี่สำหรับกล้องตรวจจอบประสาทตาชนิดมี	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชิ้น	6,700.00	6,700.00	6,700.00	6,700.00	บริษัท นิว อาย จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2050001444	8050001337	11/6/2569	Hematocrit cappillary tube red	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	15	15	Box	640.00	640.00	9,600.00	9,600.00	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังขุ่น
2050001444	8050001337	11/6/2569	Hematocrit cappillary tube Blue	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	Box	580.00	580.00	1,160.00	1,160.00	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังขุ่น
2050001447	8050001338	11/6/2569	เสื้อกาวนแขนยาว พร้อมสกรีน No.L	วต-คตก-ซื้อไม่คงคลัง	50	50	ตัว	550.00	550.00	27,500.00	27,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.คอตตอนไทย คอร์ เปอร์เรชั่น	สมเกียรติ กังขุ่น
2050001449	8050001340	11/6/2569	กระดาษทดสอบความกระด้างทั้งหมด	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	4	4	Box	856.00	856.00	3,424.00	3,424.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังขุ่น
2050001449	8050001340	11/6/2569	ชุดทดสอบสารโพลีไอน้ำมันทอดซ้ำ	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	Box	900.00	900.00	9,000.00	9,000.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังขุ่น
2050001449	8050001340	11/6/2569	ชุดทดสอบยาฆ่าแมลง GT 30 นาที	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	Box	1,245.00	1,245.00	2,490.00	2,490.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังขุ่น
2050001445	8050001341	15/6/2569	Rack stainless 5*10	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	40	40	อัน	385.20	385.20	15,408.00	15,408.00	บริษัท ยูแอนตีวิตี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์)จำกัด	สมเกียรติ กังขุ่น
2050001445	8050001341	15/6/2569	Transfer pipette 3 ml.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	pack	363.80	363.80	727.60	727.60	บริษัท ยูแอนตีวิตี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์)จำกัด	สมเกียรติ กังขุ่น
2050001445	8050001341	15/6/2569	Microcentrifuge tube 2 ml.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ถุง	1,016.50	1,016.50	1,016.50	1,016.50	บริษัท ยูแอนตีวิตี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์)จำกัด	สมเกียรติ กังขุ่น
2050001445	8050001342	15/6/2569	Centrifuge tube 50 ml.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	12	12	ถุง	203.30	203.30	2,439.60	2,439.60	บริษัท เอทรีพี โซแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กังขุ่น
2050001445	8050001342	15/6/2569	Centrifuge tube 15 ml.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	12	12	ถุง	192.60	192.60	2,311.20	2,311.20	บริษัท เอทรีพี โซแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กังขุ่น

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2050001451	8050001346	17/6/2569	Cup sample Tin Large 400/pk	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	5,863.60	5,863.60	5,863.60	5,863.60	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนทส์ (ประเทศไทย)จำกัด	สมเกียรติ กังชุน
2050001451	8050001346	17/6/2569	LECO Quartz Wool strip	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ชุด	4,494.00	4,494.00	8,988.00	8,988.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนทส์ (ประเทศไทย)จำกัด	สมเกียรติ กังชุน
2050001451	8050001346	17/6/2569	LECO Porous crucibles	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	19,046.00	19,046.00	19,046.00	19,046.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนทส์ (ประเทศไทย)จำกัด	สมเกียรติ กังชุน
2050001458	8050001348	22/6/2569	กระดาศกรอง No.42/12.5 cm.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	Box	1,465.90	1,465.90	14,659.00	14,659.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุน
2050001458	8050001348	22/6/2569	กระดาศกรอง No.5/12.5 cm	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	Box	834.60	834.60	8,346.00	8,346.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุน
2080000813	8080000703	9/6/2569	ชุดเครื่องเล่นสนาม	สินทรัพย์	1	1	งาน	299,000.00	299,000.00	299,000.00	299,000.00	ปณณิศา	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000704	12/6/2569	ชุดสะดืออ่างล้างจานท่อน้ำทิ้ง 2ทางP110B3	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	292.00	290.00	2,920.00	2,900.00	บริษัท นคร แมททีเรียล จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงยูเนียน พีวีซี แบบสวม 1/2 นิ้ว	พัสดุโรงงาน	20	20	ชุด	35.50	35.00	710.00	700.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงยูเนียน พีวีซี แบบสวม 3/4 นิ้ว	พัสดุโรงงาน	20	20	ชุด	50.00	49.00	1,000.00	980.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงยูเนียน พีวีซี แบบสวม 1 นิ้ว	พัสดุโรงงาน	20	20	ชุด	75.00	70.00	1,500.00	1,400.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงยูเนียน พีวีซี แบบสวม 1 1/2"	พัสดุโรงงาน	20	20	ชุด	147.00	142.00	2,940.00	2,840.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงยูเนียน พีวีซี แบบสวม 2 นิ้ว	พัสดุโรงงาน	20	20	ชุด	170.00	160.00	3,400.00	3,200.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงยูเนียน พีวีซี แบบสวม 3 นิ้ว	พัสดุโรงงาน	20	20	ชุด	470.00	450.00	9,400.00	9,000.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงยูเนียน พีวีซี แบบสวม 4 นิ้ว	พัสดุโรงงาน	20	20	ชุด	950.00	920.00	19,000.00	18,400.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงHDPE แบบสวมอัด 32x32 มม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	85.00	85.00	850.00	850.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงHDPE แบบสวมอัด 63x63 มม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	280.00	280.00	2,800.00	2,800.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงHDPE แบบสวมอัด 75x75 มม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	420.00	420.00	4,200.00	4,200.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงHDPE แบบสวมอัด 90x90 มม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	941.00	925.00	9,410.00	9,250.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงHDPE แบบสวมอัด 110x110 มม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	1,176.00	1,155.00	11,760.00	11,550.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงเกลียวในHDPEแบบสวมอัด 32x1"สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	53.00	53.00	530.00	530.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงเกลียวในHDPEแบบสวมอัด 63x2"สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	213.00	213.00	2,130.00	2,130.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงเกลียวในHDPEแบบสวมอัด 75x2 1/2"	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	340.00	340.00	3,400.00	3,400.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงเกลียวในHDPEแบบสวมอัด 90x3"สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	670.00	670.00	6,700.00	6,700.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้อต่อตรงเกลียวในHDPEแบบสวมอัด110x4"สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	1,020.00	1,020.00	10,200.00	10,200.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้องอ 90 องศาHDPEแบบสวมอัด 32x32มม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ตัว	95.00	95.00	950.00	950.00	บริษัท นานาวิสตดูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้ออ 90 องศาHDPEแบบสวมอัด 63x63มม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ตัว	305.00	305.00	3,050.00	3,050.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้ออ 90 องศาHDPEแบบสวมอัด 75x75มม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ตัว	475.00	475.00	4,750.00	4,750.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้ออ 90 องศาHDPEแบบสวมอัด 90x90มม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ตัว	706.00	700.00	7,060.00	7,000.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้ออ 90 องศาHDPEแบบสวมอัด110x110มม.สีดำ	พัสดุโรงงาน	10	10	ตัว	1,000.00	1,000.00	10,000.00	10,000.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้ออ 90 องศา เกลียวในHDPEแบบสวมอัด32x1"	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	71.00	71.00	710.00	710.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้ออ 90 องศา เกลียวในHDPEแบบสวมอัด63x2"	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	255.00	255.00	2,550.00	2,550.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้ออ 90 เกลียวในHDPEแบบสวมอัด75x2 1/2"	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	525.00	525.00	5,250.00	5,250.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้ออ 90 องศา เกลียวในHDPEแบบสวมอัด90x3"	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	610.00	610.00	6,100.00	6,100.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ข้ออ 90องศา เกลียวในHDPEแบบสวมอัด 110x4"	พัสดุโรงงาน	10	10	ชุด	730.00	730.00	7,300.00	7,300.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ท่อHDPE PN10 PE80 63มม. ยาว 6 ม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	12	12	เมตร	106.67	106.00	1,280.00	1,272.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ท่อHDPE PN10 PE80 75มม. ยาว 6 ม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	12	12	เมตร	150.83	149.00	1,810.00	1,788.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ท่อHDPE PN10 PE80 90มม. ยาว 6 ม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	12	12	เมตร	175.83	175.00	2,110.00	2,100.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ท่อHDPE PN10 PE80 110มม. ยาว 6 ม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	12	12	เมตร	260.83	260.00	3,130.00	3,120.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ท่อHDPE PN10 PE80 160มม. ยาว 6 ม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	6	6	เมตร	529.17	528.33	3,175.00	3,170.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ท่อHDPE PN10 PE80 200มม. ยาว 6 ม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	6	6	เมตร	825.00	824.17	4,950.00	4,945.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ท่อHDPE PN10 PE80 225มม. ยาว 6 ม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	6	6	เมตร	1,046.67	1,045.83	6,280.00	6,275.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	ท่อHDPE PN10 PE80 250มม. ยาว 6 ม. สีดำ	พัสดุโรงงาน	6	6	เมตร	1,310.00	1,309.17	7,860.00	7,855.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	รีแพร์แคลมป์ สแตนเลส 225 มม. ยาว 16"	พัสดุโรงงาน	4	4	ชุด	4,200.00	4,200.00	16,800.00	16,800.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	รีแพร์แคลมป์ สแตนเลส 280 มม. ยาว 16"	พัสดุโรงงาน	4	4	ชุด	4,700.00	4,700.00	18,800.00	18,800.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000811	8080000705	12/6/2569	รีแพร์แคลมป์ สแตนเลส 355 มม. ยาว 16"	พัสดุโรงงาน	2	2	ชุด	9,000.00	9,000.00	18,000.00	18,000.00	บริษัท นานาวิสตูภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000814	8080000706	12/6/2569	ก๊อชิงค์ค่อห่านติดบนเคาน์เตอร์ CT130 C10	พัสดุโรงงาน	50	50	ตัว	1,063.00	1,063.00	53,150.00	53,150.00	บริษัท ยู่ลิ่ง โฮมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด	ณรงค์ หิตเสน

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2080000814	8080000706	12/6/2569	ก๊อกอ่างล้างหน้า CT160 C11(HM)	พัสดุโรงงาน	50	50	ตัว	629.00	629.00	31,450.00	31,450.00	บริษัท ยู่ล้ง โฮมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000814	8080000706	12/6/2569	ก๊อกชิงค์ติดผนัง CT180 COTTO	พัสดุโรงงาน	30	30	ชิ้น	719.00	719.00	21,570.00	21,570.00	บริษัท ยู่ล้ง โฮมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000814	8080000706	12/6/2569	ชุดหัวฉีดชำระ แบบกด CT666N COTTO	พัสดุโรงงาน	150	150	ชุด	389.00	389.00	58,350.00	58,350.00	บริษัท ยู่ล้ง โฮมเอ็กซ์เพิร์ท จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000707	15/6/2569	กระจกบานเกล็ดแบบปั๊น ขนาด 75x10x0.5 cm.	พัสดุก่อสร้าง	60	60	แผ่น	20.50	20.50	1,230.00	1,230.00	บริษัท นานาวัสดุภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000707	15/6/2569	ปูนซิเมนต์ แบบก่อ ฉาบ เท 50 กก./กระสอบ	พัสดุก่อสร้าง	30	30	กระสอบ	163.00	163.00	4,890.00	4,890.00	บริษัท นานาวัสดุภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000707	15/6/2569	ผ้าเพดาน ขนาด 600x600 mm.หนา 8 มม.	พัสดุก่อสร้าง	400	400	แผ่น	21.50	21.50	8,600.00	8,600.00	บริษัท นานาวัสดุภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000707	15/6/2569	ผ้าเพดานยิปซัมลายมุก 600x1200 mm. 9 มม.	พัสดุก่อสร้าง	200	200	แผ่น	55.00	55.00	11,000.00	11,000.00	บริษัท นานาวัสดุภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000707	15/6/2569	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว ขนาด 355x2.5x25.4 mm.	พัสดุก่อสร้าง	20	20	ใบ	65.00	65.00	1,300.00	1,300.00	บริษัท นานาวัสดุภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000707	15/6/2569	รางลื่นชักลูกปืน 2 ตอน 16 นิ้ว HAFELE	พัสดุก่อสร้าง	30	30	ชุด	305.00	305.00	9,150.00	9,150.00	บริษัท นานาวัสดุภัณฑ์ 1993 จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000708	15/6/2569	กระดาดทราย No. 3	พัสดุก่อสร้าง	50	50	แผ่น	11.00	11.00	550.00	550.00	บริษัท นคร แมททีเรียล จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000708	15/6/2569	กระดาดทราย No. 0	พัสดุก่อสร้าง	40	40	แผ่น	11.00	11.00	440.00	440.00	บริษัท นคร แมททีเรียล จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000708	15/6/2569	แปรงทาสี แบบหนา 2 นิ้ว	พัสดุก่อสร้าง	50	50	ด้าม	18.00	18.00	900.00	900.00	บริษัท นคร แมททีเรียล จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000708	15/6/2569	สีน้ำภายใน A8000 TOA	พัสดุก่อสร้าง	8	8	ถัง	2,329.00	2,329.00	18,632.00	18,632.00	บริษัท นคร แมททีเรียล จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000709	15/6/2569	กระดาดทราย No. 320	พัสดุก่อสร้าง	40	40	แผ่น	12.00	12.00	480.00	480.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หุ่งสงสหพันธ์ 1982	ณรงค์ หิตเสน
2080000819	8080000709	15/6/2569	ลูกกลิ้ง ทาสี พร้อมด้าม 4 นิ้ว	พัสดุก่อสร้าง	40	40	ด้าม	45.00	45.00	1,800.00	1,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หุ่งสงสหพันธ์ 1982	ณรงค์ หิตเสน
2080000822	8080000710	22/6/2569	ซองเอกสารน้ำตาล มวล. C4 22.7 x 32.3 ซม.	พัสดุสำนักงาน	8,000	8,000	ซอง	3.70	3.70	29,600.00	29,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีนครอินเตอร์เทรด	ณรงค์ หิตเสน
2080000822	8080000710	22/6/2569	ซองเอกสารน้ำตาล มวล. A4 22.7 x 32.3 ซม.	พัสดุสำนักงาน	20,000	20,000	ซอง	1.95	1.95	39,000.00	39,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีนครอินเตอร์เทรด	ณรงค์ หิตเสน
2080000820	8080000711	24/6/2569	โซดาไฟ ชนิดสารละลาย 50%	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	20,000	20,000	กิโลกรัม	12.57	11.88	251,450.00	237,540.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คศฯ	ณรงค์ หิตเสน
2080000824	8080000712	26/6/2569	ปั้มน้ำหอยโข่งสแตนเลส	สินทรัพย์	1	1	เครื่อง	17,655.00	17,441.00	17,655.00	17,441.00	บริษัท เอสทีจี เอ็นจิเนียริง จำกัด	ณรงค์ หิตเสน